
                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    Σκάλα 26 Ιουλίου 2023   

ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ     Αρ. Πρωτ.: 24 

ΝΠΔΔ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

ΔΕΥΤΕΡΟΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

«Ι.Ν. ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ» 

ΔΗΜΟΥ ΕΥΡΩΤΑ 

           

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Επιτροπής διενέργειας πλειοδοτικού διαγωνισμού για 

εκμίσθωση κυλικείου Γυμνασίου Λυκείου Βλαχιώτη 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

αφού έλαβε υπόψη: 

1. το από μισθωτήριο συμβόλαιο για την μίσθωση του κυλικείου Γυμνασίου 

Λυκείου Βλαχιώτη το οποίο έληξε την 30/06/2023. 

2. τις διατάξεις της υπ’ αρ. 64321/Δ4/16.05.2008 (Φ.Ε.Κ. 1003/30.05.2008 

τεύχος Β) κοινής απόφασης των Υπουργών Εσωτερικών, και Εθνικής 

Παιδείας και Θρησκευμάτων, όπως τροποποιήθηκε με την ΚΥΑ 

Φ2/1553/129578/Δ1/04.08.2016 (ΦΕΚ 2646/25.08.2016 τεύχος Β’) 

3. την ανάγκη διενέργειας διαγωνισμού για την εκ νέου εκμίσθωση του 

κυλικείου Γυμνασίου Λυκείου Βλαχιώτη 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Συγκροτεί τριμελή επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού για τη 

μίσθωση του κυλικείου του Γυμνασίου Λυκείου Βλαχιώτη Σχολείου την οποία 

αποτελούν οι: 

     Παπαευριπίδου  Άδωνις  Διευθυντής του Γυμνασίου Βλαχιώτη 

 Γκουβούση Κρητικάκου Αργυρώ – Αντιδήμαρχος Δήμου Ευρώτα, 

Πρόεδρος του ΝΠΔΔ Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου 

Ευρώτα «Ι.Ν. Θεοδωρακόπουλος» ως εκπρόσωπος του Δήμου  στη σχολική 

επιτροπή 

 Μπόλλα Αρετή, Πρόεδρος του συλλόγου γονέων Γυμνασίου Βλαχιώτη 

 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

Γκουβούση Κρητικάκου Αργυρώ 

 

Κοινοποίηση: 

Μέλη επιτροπής  

 

ΑΔΑ: 67ΔΣ46ΜΒ2Φ-90Υ


		2023-07-26T13:36:33+0300
	Athens




